Jumlah zakat yang diperoleh LAZ Masjid Nurul Huda Pada tahun

1428 H./2008 M. sebanyak Rp. 103. 750.000 (seratus tiga juta tujuh ratus

lima puluh ribu rupiah) dan pada tahun 1429 H./2009 M. sebanyak Rp. 113.

050.000 (seratus tiga belas juta lima puluh ribu rupiah).

NO TAHUN PENDAPATAN
01 2008 Rp. 103. 750.000
02 2009 Rp. 113. 050.000

C. Pendistribusian Dana Zakat

1. Jumlah dana zakat yang didistribusikan

a. Pada tahun 2008 M.

Jumlah dana zakat yang didistribusikan : Rp.